

QUALITY WELL SERVICE, INC.

7120

Federal Tax I.D. # 481187368

Home Office 30060 N. Hwy 281, Pratt, KS 67124

Mailing Address P.O. Box 468

Office 620-727-3410

Fax 620-672-3663

Rich's Cell 620-727-3409

Brady's Cell 620-727-6964

Date	5-7-19	Sec.	6	Twp.	29S	Range	22W	County	Ford	State	Ks	On Location		Finish	
Lease	TIME L		Well No.		4-6		Location								
Contractor		Duke Dalg. Rig #1		Owner		To Quality Well Service, Inc. You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper to assist owner or contractor to do work as listed.									
Type Job	87/8		T.D.		642'										
Hole Size	12 1/4		Depth		691'										
Csg.	87/8 23'		Charge To		VINCENT OIL COOP										
Tbg. Size			Street												
Tool			City		State										
Cement Left in Csg.	4225		Shoe Joint		4225										
The above was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor.															
Meas Line			Displace		4152		Cement Amount Ordered								
EQUIPMENT												135 x Common 3/16" 1/4" CT			
Pumptrk	8	No.	TS				Common 135 x								
Bulktrk	10	No.	T-70				Poz-Mix 125 x MDC								
Bulktrk	15	No.	5-16				Gel. 84								
Pickup		No.					Calcium 10 x								
JOB SERVICES & REMARKS												Hulls			
Rat Hole												Salt			
Mouse Hole												Flowseal 640.25			
Centralizers												Kol-Seal			
Baskets												Mud CLR 48			
D/V or Port Collar												CFL-117 or CD110 CAF 38			
Oil Co. Rig crew on Bottom												Sand			
START Csg Run 10 31' 87/8 23' (25' at)												Handling 293			
CUFFIC Plug 1st. 4225												Mileage 40/8500			
Csg on Bottom Hook up to 25' float												37% FLOAT EQUIPMENT			
CFL 117												Guide Shoe CUFFIC Plug 1 EA			
START Pumping 11:20												Centralizer 873 Waxen Plug 1 EA			
Sink mix Pump 125 x Lead 12 1/4"												Baskets			
START mix Pump 150 x Tail 12 1/4" 3/16"												AFU Inserts			
SHUT DOWN Release 87/8 Waxen Plug												Float Shoe			
START Disp												Latch Down			
Plug down 4152 35'												5000 500'			
Close Valve on csg 500' 11:30												LM/ 60			
Good circ thru JCS												Pumptrk Charge 5 FC 50' 1500'			
Circ OK TO RT												Mileage 130			
Thank you												Tax			
Please Call MEAN TDD TO JAKE												Discount			
Signature												Total Charge			

Quality Well Service, Inc.

PO Box 468
Pratt, KS 67124

Invoice

Date	Invoice #
5/8/2019	C-2023

Bill To
Vincent Oil Corporation 200 W. Douglas, Ste. 725 Wichita, KS 67202

P.O. No.	Terms	Lease Name
		Imel #4-6

Description	Qty	Rate	Amount
8 5/8 Baffle Plate	1	95.00	95.00T
8 5/8 Wooden Plug	1	85.00	85.00T
MDC	125	18.00	2,250.00
Common	150	15.50	2,325.00
Gel	8	22.00	176.00
Calcium	10	60.00	600.00
Flo-Seal	66.25	3.70	245.13
SFC 501-1500'	1	750.00	750.00
Handling	293	2.10	615.30
.08 * sacks * miles	8,500	0.08	680.00
Service Supervisor	1	150.00	150.00
LMV	60	3.75	225.00
Heavy Equipment Mileage	180	8.00	1,440.00
Customer Discount		-4,432.76	-4,432.76
Discount Expires after 30 days from the date of the invoice		0.00	0.00
Imel #4-6 Ford Co.			
<i>Surface casing (cont)</i>			

Thank You for your business!	Subtotal	\$5,203.67
	Sales Tax (7.65%)	\$13.77
	Total	\$5,217.44

QUALITY WELL SERVICE, INC.

7122

Federal Tax I.D. # 481187368

Home Office 30060 N. Hwy 281, Pratt, KS 67124

Mailing Address P.O. Box 468

Office 620-727-3410

Fax 620-672-3663

Rich's Cell 620-727-3409

Brady's Cell 620-727-6964

Date	Sec.	Twp.	Range	County	State	On Location	Finish
5-17-19	6	29S	22W	FORD	KS		
Lease	Tmd		Well No.	4-6 Location Kingsdown Ks 13/4 U W: N 1170			
Contractor	DUKE Oelg Rig #1			Owner			
Type Job	5 1/2 L.S.			To Quality Well Service, Inc. You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper to assist owner or contractor to do work as listed.			
Hole Size	7 7/8		T.D.	5422'			
Csg.	5 1/2		Depth	5420'			
Tbg. Size			Depth				
Tool			Depth				
Cement Left in Csg.	42.35		Shoe Joint	42.35			
Meas Line			Displace	131.23			
EQUIPMENT				Charge To Vincent Oil Corp.			
Pumptrk	8 No. TS		10% SALT 5% KOLSEAL .7/C16A 1/4" PS				
Bulktrk	15 No. JAKE		Common 225 ex				
Bulktrk	No.		Poz. Mix				
Pickup	No.		Gel. 45x				
JOB SERVICES & REMARKS				Calcium			
Rat Hole	30 ex		Hulls				
Mouse Hole	20 ex		Salt 25 ex				
Centralizers	1-3-5-7-9-11		Flowseal 56.25"				
Baskets			Kol-Seal 1125"				
D/V or Port Collar			Mud CLR 48 500 gal				
Rig 128 3 1/2 5 1/2 14" csg set @ 5420'			CFL-117 or CD110 CAF 38 C16A 148"				
First 20 ft sand blasted KCB 65 HOC "A" to 1200'			Sand 10 gal CC-1				
1st 42.35 STAGE csg csg on Bottom + TAG			Handling				
Hookup to csg break circ using Drop Ball			Mileage 60				
circ w/ rig 30 min			5 1/2 L FLOAT EQUIPMENT				
STAGE Pumping 10 bbls H ₂ O 12 bbls MI 10 bbls H ₂ O			Guide Shoe 1 EA				
STAGE Plug 2-M Holes 50 ex			Centralizer 6 EA				
STAGE Mix Barrels csg 175 ex @ 14.0' gal 1.50 H ₂ O			Baskets				
SHUT DOWN Wiping KLI Release SW Plug			AFU Inserts 1 EA				
STAGE Displ w/ 2% KLI			Float Shoe 1 EA Top Rubber Plug				
lift pi. 112 bbl out 650			Latch Down				
Load plug 1100' 131.22 out			SERVICE Supv.				
psi up csg 1600'			LMT 60				
Release HELD 1/2 bbl Barrels			Pumptrk Charge Longstung				
Good ca the #3			Mileage 120				
Thank you please call TDR			Tax				
			Discount				
			Total Charge				
X Signature			KC				

Quality Well Service, Inc.

PO Box 468
Pratt, KS 67124

Invoice

Date	Invoice #
5/21/2019	C-2028

Bill To
Vincent Oil Corporation 200 W. Douglas, Ste. 725 Wichita, KS 67202

P.O. No.	Terms	Lease Name
		Imel #4-6

Description	Qty	Rate	Amount
5 1/2 Guide Shoe	1	135.00	135.00T
5 1/2 Centralizer	6	50.00	300.00T
5 1/2 AFU Insert	1	165.00	165.00T
5 1/2 Rubber Plug	1	55.00	55.00T
Pro-C	225	18.00	4,050.00T
Gel	4	22.00	88.00T
Salt	25	13.00	325.00T
Flo-Seal	56.25	3.70	208.13T
Kol-Seal	1,125	0.75	843.75T
Mud Flush	500	1.00	500.00T
Fluid Loss	148	7.50	1,110.00T
CC-1	10	35.00	350.00T
Longstring	1	1,750.00	1,750.00
Handling	254	2.10	533.40
.08 * sacks * miles	8,500	0.08	680.00
Service Supervisor	1	150.00	150.00
LMV	60	3.75	225.00
Heavy Equipment Mileage	120	8.00	960.00
Customer Discount		-3,728.48	-3,728.48
Discount Expires after 30 days from the date of the invoice		0.00	0.00
Imel #4-6			
Ford Co.			
<i>PRODUCTION CASING (cmt)</i>			

Thank You for your business!	Subtotal	\$8,699.80
	Sales Tax (7.65%)	\$621.94
	Total	\$9,321.74